
Besluit van 6 juni 1997, nr. 97.002668

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat van 30 mei
1997, nr. DGP/WJZ/V-722038, Directo-
raat-Generaal Personenvervoer;
Gelet op artikel 27a van de Spoorweg-
wet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
1. Tot lid en plaatsvervangend voorzit-
ter van de Spoorweg-ongevallenraad
wordt benoemd mr J.A. Hulsenbek, te
Zwolle.
2. De benoeming gaat in op 1 mei 1997
en eindigt op de datum waarop de Wet
op de Transportongevallenraad (kamer-
stukken II 1996/1997, 25 332, nr. 1-3)
in werking treedt, doch uiterlijk op 14
oktober 2000.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst, en werkt terug tot en
met 1 mei 1997.

Onze Minister van Verkeer en Waters-
taat is belast met de uitvoering van dit
besluit, dat in de Staatscourant zal
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 juni 1997.
Beatrix.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 120 / pag. 10 1

VW – Spoorwegwet

Benoeming lid en plaatsvervangend
voorzitter Spoorwegongevallenraad


